SISTEMA DE AGUA POTABLE. DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA. JALISCO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

AL MES DE FEBRERO DE 2025

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometdo

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

3=(1+2)

8=(3-5)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entdades Federatvas y
Municipios
Sujetios a Reglas de Operacion
Otiros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamentie Gobierno Federal)

Provision de Bienes Publicos
Prestiacion de Servicios Publicos
Promocién y fiomentio
Regulacion y supervision
Proyectios de Inversién
Planeacion, seguimientio y evaluacion de politicas publicas
Especificos
Administratvos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia
institiucional
Apoyo a la fiuncién publica y al mejoramientio de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimientio de resolucion jurisdiccional
Desastires Natiurales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportiaciones a la seguridad social
Aportiaciones a fiondos de estiabilizacion
Aportiaciones a fiondos de inversion y reestiructiura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Participaciones a entidades fiederativas y municipios
Costio financierg deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca
Adeudos de ejercicios fiscales antieriores

Gastio Federalizado

0.00y

972,600,888.09
972,600,888.09

0.00)

0.00

972,600,888.09
972,600,888.09

0.00

157,270,230.14
157,270,230.14

0.00)

124,807,626.66]
124,807,626.66

0.00}

100,611,449.91
100,611,449.9]

0.00

100,664,034.91
100,664,034.91

0.00j

847,793,261.43]
847,793,261.43

Total del Gasto

972,600,888.09

0.00)

972,600,888.09'

157,270,230.14

124,807,626.66'

100,611,449.91

100,664,034.91

847,793,261.43'
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