SISTEMA DE AGUA POTABLE. DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA. JALISCO GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA

A 1	MALC	, הב	CEDI			2025
AL	IVIE) DE	CEDI	KERU	UE	ZUZƏ

	Egresos							
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometdo	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	8 = (3 - 5)
Programas								
Subsidios: Sector Social y Privado o Entdades Federatvas y	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Municipios								
Sujetios a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	-	-	-
Otiros Subsidios	-	-	-	-	-	-	-	-
Desempeño de las Funciones	972,600,888.09	0.00	972,600,888.09	157,270,230.14	124,807,626.66	100,611,449.91	100,664,034.91	847,793,261.43
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamentie Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-	-	-
Provisión de Bienes Públicos	-	-	-	-	-	-	-	-
Prestiación de Servicios Públicos	972,600,888.09	-	972,600,888.09	157,270,230.14	124,807,626.66	100,611,449.91	100,664,034.91	847,793,261.43
Promoción y fiomentio	-	-	-	-	-	-	-	-
Regulación y supervisión	-	-	-	-	-	-	-	-
Proyectios de Inversión	-	-	-	-	-	-	-	-
Planeación, seguimientio y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	-	-	-
Específicos	-	-	-	-	-	-	-	-
Administratvos y de Apoyo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia	-	-	-	-	-	-	-	-
institiucional								
Apoyo a la fiunción pública y al mejoramientio de la gestión	-	-	-	-	-	-	-	-
Operaciones ajenas	-	-	-	-	-	-	-	-
Compromisos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Obligaciones de cumplimientio de resolución jurisdiccional	-	-	-	-	-	-	-	-
Desastires Natiurales	-	-	=	-	-	=	=	-
Obligaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Pensiones y jubilaciones	-	-	=	-	-	=	=	-
Aportiaciones a la seguridad social	-	-	-	-	-	-	-	-
Aportiaciones a fiondos de estiabilización	-	-	-	-	-	-	-	-
Aportiaciones a fiondos de inversión y reestiructiura de pensiones	=	-	=	-	=	=	-	-
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones a entidades fiederativas y municipios	-	-	-	-	-	-	-	-
Costio financiero deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la	-	_	-	-	-	_	_	- [
banca								
Adeudos de ejercicios fiscales antieriores	-	-	-	-	-	-	-	- [
Gastio Federalizado	-	-	-	=	-	-	-	-
Total del Gasto	972,600,888.09	0.00	972,600,888.09	157,270,230.14	124,807,626.66	100,611,449.91	100,664,034.91	847,793,261.43